Pannello Atassie, inclusa analisi espansioni ripetute 
del gene FMR1 

950,00 
Novecentocinquanta/00 

Pannello Disabilitá intellettuale legata a cromosoma 
X, inclusa analisi espansioni ripetute del gene FMR1 

830,00 
Ottocentotrenta/00 

Esoma Familiare (TRIO)  
1400,00 

Millequattrocento/00 

Analisi dei familiari (fino a 10 varianti geniche per 
familiare) 

250,00 
Duecentocinquanta/00 

Expansion to Exome (partendo da qualsiasi Panello) 
640,00 

Seicentoquaranta/00  

Expansion to Exome (partendo dal Singolo Gene) 
640,00 

Seicentoquaranta/00